

CONTRATOS VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
MACIFE SOLUCOES	23502141000108	3000002511	MATERIAL ELETRICO CABO DE SINAL E INSTRUMENTAL FLEXIVEL 2X0,75 MM2	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	6,17	500	3.085,00
			MATERIAL ELETRICO CABO 750V 1KV 2C 1MM	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	8,38	1.000	8.380,00
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL DIAZED DE 4A GL/GC.	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	3,25	42	136,50
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL NH-00 RETARDADO 6A.	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	11,42	50	571,00
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL NH-00 ULTRA-RAPIDO 16A	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	33,68	50	1.684,00
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL NH-00 RETARDADO 10A.	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	11,42	50	571,00
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL VIDRO 6X32MM 1A	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	1,94	100	194,00
			MATERIAL ELETRICO FUSIVEL VIDRO 6X32MM 3A	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	1,94	100	194,00
			MATERIAL ELETRICO UNIAO MACHO-FEMEA A PROVA DE TJVP, NPT 3/4".	26/10/2020	26/10/2021		0301/2020	37,91	100	3.791,00
			Total de 3000002511							
JMD DISTRIBUIDORA	04114694000149	3000002512	MATERIAL DISJUNTOR 1P 10A 220VCA, 5 KA / 127V.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	13,57	50	678,50
			MATERIAL DISJUNTOR 2P 10A 220VCA	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	27,13	100	2.713,00
			MATERIAL DISJUNTOR 2P B 10A 380V 3KA/230V.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	24,12	50	1.206,00
			MATERIAL DISJUNTOR 2P B 25A 380V, 3KA/230V.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	24,12	25	603,00
			MATERIAL ELETRICO , TERMINAL TIPO AGULHA 1,5 MM2	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,22	200	44,00
			MATERIAL ELETRICO , TERMINAL TIPO AGULHA 2,5 MM2	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,24	252	60,48
			MATERIAL ELETRICO , TERMINAL TIPO EMENDA 1,5 MM2	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,26	253	65,78
			MATERIAL ELETRICO , TERMINAL TIPO EMENDA 2,5 MM2.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,26	214	55,64
			MATERIAL ELETRICO BUCHA BAQUELITE 1" NPT, (ABREVIACAO TECNICA BB3).	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	12,48	100	1.248,00
			MATERIAL ELETRICO BUCHA BAQUELITE 1.1/2"NPT, (ABREVIACAO TECNICA BB5).	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	16,93	100	1.693,00
			MATERIAL ELETRICO BUCHA BAQUELITE 1/2" NPT, (ABREVIACAO TECNICA BB1).	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	12,26	100	1.226,00
			MATERIAL ELETRICO BUCHA BAQUELITE 2" NPT, (ABREVIACAO TECNICA BB6).	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	23,72	100	2.372,00
			MATERIAL ELETRICO BUCHA BAQUELITE 3/4" NPT, (ABREVIACAO TECNICA BB2).	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	12,20	100	1.220,00
			MATERIAL ELETRICO DISJUNTOR 20A.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	8,35	100	835,00
			MATERIAL ELETRICO DISJUNTOR BIPOLAR 10A.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	24,12	100	2.412,00
			MATERIAL ELETRICO DISJUNTOR BIPOLAR 6A.	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	24,12	100	2.412,00
			MATERIAL ELETRICO TER PRE ISOLAD 0.5MM AZUL	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,22	200	44,00
			MATERIAL ELETRICO TER PRE ISOLAD 0.5MM PRET	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,22	200	44,00
			MATERIAL ELETRICO TER PRE ISOLAD 0.5MM VERM	29/10/2020	29/10/2021		0301/2020	0,22	200	44,00
Total de 3000002512									18.976,40	
CONFAB	60882628004268	3000002277	ARMAZENAMENTO DE TUBOS EM PODER DE TERCEIROS	02/08/2019	02/11/2021		0463/2018	1.372.857,01	1	1.372.857,01
			TUBO, AC, DN 10", API 5L, X65, PSL2, ESP DE 0,203" OU SUPERIOR, COM OU SEM COSTURA, EXTR CHANFRADA, REVEST EXTER EM POLIETILENO COM TRIPLA CAMADA	02/08/2019	02/11/2021		0463/2018	298,02	80.000	23.841.600,00
Total de 3000002277									25.214.457,01	
NM-ENGENHARIA	28069300000146	3000002301	INDICADOR NIVEL COM VISOR 2" ANSI 600#/ DIST 400MM ENTRE FLANGES ? AC, CONFORME ET-6000.000.000.414.001	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	8.936,33	1	8.936,33
			INDICADOR NIVEL COM VISOR 2" ANSI 600#/ DIST 480MM ENTRE FLANGES - AC, CONFORME ET-6000.000.000.414.001	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	8.889,15	1	8.889,15
			LUMINARIA A PROVA DE EXPLOSAO, COM LAMPADA TIPO LED, 20W DE POTENCIA, CLASSE T3, SOQUETE E27, PARA ZONA 2, GRAU IP66	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	3.108,00	1	3.108,00
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2"NPT, ESC 0- 100KG/CM2	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	10,77	3	32,31
			MODULO CROMATOGRRAFIA (SISTEMA DE AMOSTRAGEM E ANALISE DA CROMATOGRRAFIA DE GAS ONLINE PARA GAS NATURAL)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	234,25	3	702,75
			MODULO DE BLOQUEIO EMERGENCIAL (LOW)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	17.036,07	0	1,70
			MODULO DE BLOQUEIO EMERGENCIAL (HIGH-LOW)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	370.486,30	1	370.486,30
			MODULO DE BLOQUEIO EMERGENCIAL (LOW)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	16.829,37	0	1,68
			MODULO DE BLOQUEIO EMERGENCIAL (HIGH-LOW)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	365.991,08	1	365.991,08
			MODULO DE FILTRAGEM (SKID) - MONTADO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	16.925,44	0	1,69
MODULO DE MEDICAO DE VAZAO (COMPLETO-MONTADO)	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	368.080,43	1	368.080,43			
							26.643,93	0	2,66	
							579.430,07	1	579.430,07	
							32.263,51	0	3,23	
							701.640,00	1	701.640,00	

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
NM-ENGENHARIA	28069300000146	3000002301	MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	22.482,74	1	22.482,74
							488.935,98	1	488.935,98	
			MODULO DE REDUCAO DE PRESSAO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	36.421,16	0	3,64
							792.056,97	1	792.056,97	
			MODULO LANCADOR DE PIG	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	22.130,41	0	2,21
							481.273,63	1	481.273,63	
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	12.502,12	0	1,25
							271.885,78	1	271.885,78	
			MODULO VASO SEPARADOR DE CONDENSADO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	13.084,66	0	1,31
							284.554,34	1	284.554,34	
			TRANSM PRESS MANOM - PIT, 4 A 20 MA, CONEX. 1/2" NPT, FX= 0-50 KG/CM2	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	3.410,57	1	3.410,57
			TRANSM. DE NIVEL (LIT), CONEX 1/2"NPT/1/2"NPT, SAIDA, 4 - 20MA	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	889,68	2	1.779,36
							19.348,01	2	38.696,02	
			TUBO AC 1" SCH 160 API 5L GR.B PSL1 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.6 M	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	3,07	10	30,70
							66,83	10	668,30	
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	2,59	5	12,95
							56,36	5	281,80	
			TUBO SEM REVESTIMENTO EXTERNO,API 5L GRAU B PSL 2, DIAMETRO DE 4", SCH 80	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	331,55	6	1.889,84
			TUBO, ACO CARBONO, DN 10 POL, D.EXT. 273,1 MM, ESP. 15,09 MM, API 5L GR B, PSL 2, COM OU SEM COSTURA, EXTREMIDADES BISELADA, SEM REVESTIMENTO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	17,44	6	104,64
							379,20	6	2.275,20	
			TUBO, ACO CARBONO, DN 2 POL, D.EXT. 60,33 MM, ESP. 5,54 MM, API 5L GR B, PSL 2, COM OU SEM COSTURA, EXTREMIDADES FACE PLANA, SEM REVESTIMENTO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	1,83	10	18,30
							39,89	10	398,90	
			TUBO, ACO CARBONO, DN 6 POL, D.EXT. 168,28 MM, ESP. 10,97 MM, API 5L GR B, PSL 2, COM OU SEM COSTURA, EXTREMIDADES BISELADA, SEM REVESTIMENTO	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	6,39	121	773,25
							139,02	121	16.822,81	
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, DN 1"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	22,08	3	66,24
							480,23	3	1.440,69	
VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	16,72	6	100,32			
				363,56	6	2.181,36				
VALV ESFERA, A-216 WCB, CX ENGR, 600# RF DN 3"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	11.047,60	2	22.095,20			
VALV MULTIPLA, AISI-316, 2 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	23,59	1	23,59			
				512,91	1	512,91				
VALVULA DE ALIVIO (PSV), A-216 WCB, 600# RF, DN 3"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	47,74	0	0,01			
				1.038,18	2	2.076,36				
VALVULA DE ALIVIO (PSV),VALV., A-216 WCB 600# 1" X 2" 150#	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	8.585,10	1	8.585,10			
VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	125,74	8	1.005,92			
				2.734,55	8	21.876,40				
VALVULA ESFERA, A-216 WCB, BIP, CX ENGR, 600# RF, DN 6"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	741,47	4	2.965,88			
				16.124,90	4	64.499,60				
VALVULA GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 3"	15/10/2019	03/11/2021		0719/2018	139,16	1	139,16			
				3.026,23	1	3.026,23				
Total de 3000002301										4.946.262,84
THYSSENKRUPP ELEVADORES	90347840001009	3000001680	PECAS PARA MANUTENCAO DE ELEVADORES	24/11/2016	24/11/2021	Carta Convite	0636/2016	11.868,81	1	11.868,81
Total de 3000001680										11.868,81
GASCAT	00965449000194	3000002518	ERPM, TIPO PADRAO AUTOMOTIVO, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	25/11/2020	25/11/2021		0431/2020	207.204,30	12	2.486.451,60
Total de 3000002518										2.486.451,60
EBRIC ENGENHARIA E SERVICOS LTDA	22781567000185	3000002477	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE JUNTA DE ISOLAMENTO ELETRICO MONOLITICA, DN 6"	21/08/2020	21/12/2021		0192/2020	6.194,83	1	6.194,83
Total de 3000002477										6.194,83
MICROMAZZA PMP LTDA	72096100000174	3000002463	VALVULA ESFERA DN 4", AC, A-216 WCB, BIPARTIDA, PASSAGEM PLENA, ALAVANCA GIRO 90, TRUNNION A-182 GR. F 6A, PTFE, API 6D, 300# RF	24/06/2020	24/12/2021		0097/2020	4.972,00	12	59.664,00
Total de 3000002463										59.664,00
SUATRANS	11414555000104	3000001906	BARREIRA DE CONTENCAO STANDARD DE 4"	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	94,61	40	3.784,40
			BARREIRAS ABSORVENTES PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 12,5 CM X 3 M	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	224,69	50	11.234,50
			BIG-BAG 1000 QUILOGRAMAS	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	41,40	10	414,00
			BOTA DE PVC	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	76,88	10	768,80
			CARTUCHO QUIMICO CLASSE 1	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	141,91	16	2.270,56
			CILINDRO DE RESPIRACAO AUTONOMA	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preco	0528/2016	142,61	10	1.426,10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
SUATRANS	11414555000104	3000001906	CONJUNTO DE BATOQUE DE MADEIRA	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	118,26	20	2.365,20
			CONTENTOR COM TAMPAS E RODAS 1000L EM POLIPROPILENO	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	26,62	20	532,40
			CORDAO ABSORVENTE PARA LIQUIDOS AGRESSIVOS DE 0.76 M X 1,20 M	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	121,36	50	6.068,00
			FITA DE ISOLAMENTO - ROLO COM 200 M	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	38,03	4	152,12
			KIT DECON - PISTA DE DESCONTAMINACAO	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	2.804,48	3	8.413,44
			KIT ESTANQUE CILINDROS DE PRESSAO	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	2.661,88	2	5.323,76
			LANTERNA LED RECARREGAVEL PARA AREA CLASSIFICADA, ZONAS 0, 1, 2	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	88,70	5	443,50
			LINER/REVESTIMENTO IMPERMEAVEL PARA BIG BAG	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	9,50	10	95,00
			LONA PLASTICA 100,0 X 8,0 M	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	4,14	50	207,00
			LUVA DE VAQUETA (NAPA NATURAL) COM ELASTICO EMBUTIDO NO DORSO E TIRA DE REFORCO ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR.	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	21,29	22	468,38
			MANTA ABSORVENTE PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 0.40 M X 0.50 M X 0.009	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	8,17	150	1.225,50
			MASCARANTE DE ODORES PROVENIENTES DE COMPOSTO ODORANTE DE GAS NATURAL (MERCAPTANAS)	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	1.215,00	5	6.075,00
			MASSA EPOXI (1 QUILOGRAMA)	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	59,13	10	591,30
			NEUTRALIZADOR DE SUBSTANCIA ODORANTE PARA GAS NATURAL , ISABAC OU SIMILAR , FORNECIDO EM BOMBONA DE 20 LITROS	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	450,00	21	9.225,00
			OCULOS DE AMPLA VISAO	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	26,02	10	260,20
			PA ANTI FAISCA	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	41,40	5	207,00
			PIROMETRO INFRAVERMELHO PORTATIL	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	475,34	2	950,68
			ROLO ABSORVENTE SINTETICO DE POLIPROPILENO PARA PETROLEO E DERIVADOS DE 1,00 X 88,00 X 0,003 METROS - 270G M2	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	886,96	10	8.869,60
			ROLO DE FITA ZEBRADA 100 M	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	14,19	10	141,90
			SACO PLASTICO REFORCADO PARA DESCARTE DE RESIDUOS; CAPACIDADE - 200 LITROS	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	3,31	100	331,00
			SKIMMER CONVENCIONAL	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	2.010,42	2	4.020,84
			TAMBOR DE PEAD DE 200 LITROS PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS CLASSE I	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	224,69	10	2.246,90
			TANQUE DOBRAVEL PARA ARMAZENAGEM	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	768,69	2	1.537,38
			TERROMETRO - MEDIDOR DE RESISTENCIA DE ATERRAMENTO TIPO ALICATE	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	768,69	2	1.537,38
TRAJE DE PROTECAO QUIMICA TYVEK	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	61,50	10	615,00			
TUBO DE PVC ABSORVENTE	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	76,88	40	3.075,20			
TURFA ABSORVENTE SACO 10KG	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	189,22	50	9.461,00			
VASSOURAO POLIPROPILENO 46 CM	28/12/2017	28/12/2021	Tomada de Preço	0528/2016	76,05	5	380,25			
Total de 3000001906										94.718,29
GASCAT	00965449000194	3000002520	MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G100, BX FREQ, 150#, 2"	29/12/2020	29/12/2021		0412/2020	10.010,52	2	20.021,04
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G16, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	29/12/2020	29/12/2021		0412/2020	6.520,26	18	117.364,68
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G160, BX FREQ, 150#, 3"	29/12/2020	29/12/2021		0412/2020	13.117,22	5	65.586,10
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G25, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	29/12/2020	29/12/2021		0412/2020	7.456,10	2	14.912,20
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G40, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	29/12/2020	29/12/2021		0412/2020	7.456,10	4	29.824,40
Total de 3000002520										247.708,42
GASCAT	00965449000194	3000002368	DIAFRAGMA DA VALVULA REGULADORA GIPS - H - FC GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	192,00	60	11.520,00
			GUARNICAO DO OBTURADOR PARA REGULADOR HORUS 8" FF GASCAT-BUNAN	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	685,00	10	6.850,00
			KIT DE REPOSICAO ARGOS DE ALIVIO 1" - GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	1.138,00	6	6.828,00
			KIT DE REPOSICAO COMPLETO PCV URANO 8" - GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	12.106,00	3	36.318,00
			KIT DE REPOSICAO PILOTO G-37 GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	320,00	4	1.280,00
			KIT DE REPOSICAO REDUZIDO PILOTO G-37 GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	251,00	6	1.506,00
KIT DE REPOSICAO VALVULA SHUT-OFF GIPS-PH-FC GASCAT 8" - ATUADOR	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	78,00	3	234,00			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000002368	KIT DE REPOSICAO VALVULA SHUT-OFF GIPS-PH-FC GASCAT 8" - CORPO	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	636,00	3	1.908,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 2" 300# GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	1.554,00	210	326.340,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 3" 300# GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	2.116,00	120	253.920,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" 300# GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	2.339,00	30	70.170,00
			KIT REDUZIDO DA VALVULA MODELO JR. HP ALIVIO (ELASTOMEROS EM BUNA)	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	280,00	190	53.200,00
			KIT REDUZIDO DE REPOSICAO PARA PILOTO MODELO G-30	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	251,00	400	100.400,00
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS - 8" X 12" 300#	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	6.610,00	6	39.660,00
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS-6	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	3.130,00	12	37.560,00
			KIT REDUZIDO VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO POR SOBREPRESSAO, MODELO GIPSH - 2" (300#), DIAMETRO NOMINAL 2"	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	204,00	250	51.000,00
			KIT REPOSICAO JR-AV 1" DA VALVULA REGULADORA JR-AV 1" GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	862,00	12	10.344,00
			KIT VALVULA ALIVIO JR-CH GASCAT - DIAFRAGMA/OBTURADOR	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	251,00	120	30.120,00
			OBTURADOR REGULADOR PI 1" - GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	109,00	5	545,00
			OBTURADOR VALVULA DE ALIVIO JR-A/HP - GASCAT	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	66,00	65	4.290,00
			VALVULA REGULADORA ARGOS 1" X 300# KIT DE REPOSICAO ARGOS 1"	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	1.183,00	75	88.725,00
			VALVULA REGULADORA PI 1" 300# GASCAT KIT DE REPOSICAO PI 1"	23/01/2020	23/01/2022	Inexigibilidade	0848/2019	1.075,00	2	2.150,00
Total de 3000002368										1.134.868,00
METALSAF	09655998000137	3000002503	TUBETE BAHIAS, 3/4" BSP X 5/8" SAE	08/10/2020	08/04/2022		0263/2020	15,45	12.875	198.918,75
			TUBETE RETO 3/4" X 1 1/4" PLANO - LIGACAO DE MEDIDOR, CONFORME ET-000.000.174.002	08/10/2020	08/04/2022		0263/2020	19,40	437	8.477,80
Total de 3000002503										207.396,55
QUANTIQ	62227509000129	3000001997	ODORANTE PARA GN - COMPOSICAO (EM PESO) : TETRAHIDROTHIOFENO (70%) , TERT BUTIL MERCAPTANO (30%)	16/04/2018	16/04/2022	Pregao Presencial	0606/2017	41,51	7.990	331.664,93
								43,45	14.079	611.732,56
								44,75	17.556	785.630,95
Total de 3000001997										1.729.028,44
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000002460	CABO DA PLACA DE CONTROLE DIGITAL PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	950,00	1	950,00
			CABO DO PROCESSADOR ANALITICO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	2.980,00	1	2.980,00
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (COALESCENTE) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	1.500,00	10	15.000,00
			ELEMENTO FILTRANTE 38-M (MEMBRANA) PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	1.400,00	10	14.000,00
			ELEMENTO FILTRANTE 755 PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	1.700,00	12	20.400,00
			FILTRO PARA CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	200,00	10	2.000,00
			GAS HELIO 99,995%, PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE ACO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	330,00	400	132.000,00
			MISTURA GAS NATURAL PADRAO PRIMARIO PARA CROMATOGRAFIA, ACONDICIONADO EM CILINDRO DE 50 LITROS	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	3.000,00	42	126.000,00
			REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 4500 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 250 PSI	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	3.800,00	2	7.600,00
			REGULADORA DE PRESSAO SIMPLES ESTAGIO, EM LATAO CROMADO, PRESSAO DE ENTRADA : 0 A 4500 PSI, PRESSAO DE SAIDA : 0 A 50 PSI	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	5.200,00	2	10.400,00
			SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 1/2" NPTM, INSERCAO 19", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	43.250,00	2	86.500,00
			SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO 3/4" NPTM, INSERCAO 24", CORPO EM ACO INOX 316	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	46.800,00	1	46.800,00
			VEDACAO E ORING PARA SISTEMA DE ENTRADA DE AMOSTRAS DE CROMATOGRAFO NGC 8206	10/06/2020	10/06/2022		0845/2019	760,00	2	1.520,00
Total de 3000002460										466.150,00
PROJESOM PROJETOS E INSTALACOES DE SOM	19734227000199	3000002374	SISTEMA DE VIDEO WALL 2X2 CONFORME ET-6000-000-000-454-001.	17/02/2020	17/02/2023		0711/2019	82.670,11	1	82.670,11
			SISTEMA DE VIDEO WALL 4X2 CONFORME ET-6000-000-000-454-001.	17/02/2020	17/02/2023		0711/2019	126.156,56	1	126.156,56
Total de 3000002374										208.826,67
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002539	EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE B-SERIES 16GB SFP+SW XCVR QK724A_8141	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	725,00	24	17.400,00
			EXPANSAO DE PORTAS SWITCH FC - HPE	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	51.825,00	0	5,18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002539	SN3000B SAN SWITCH 12-PORT UPG E-LTU							
			HPE MSL LTO-8 FC DRIVE UPGRADE KIT Q6Q67A_7467	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	75.000,00	3	225.000,00
			HPE MSL3040 UPGRADE POWER SUPPLY KIT 01X Q6Q64A_7467	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	8.100,00	1	8.100,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL 24X QK734A_7467	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	325,00	24	7.800,00
			HPE PREMIER FLEX LC/LC OM4 2F 5M CBL QK734A_7467	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	297,00	10	2.970,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO - HPE STOREONCE BB955A_7765	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	194.200,00	1	194.200,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? HPE STOREONCE 3640	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	257.600,00	0	25,76
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM DISCO ? SUPORTE HPE 5Y PROACTIVE CARE CTR SERVICE H1K94A5	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	63.400,00	1	63.323,92
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	67.800,00	1	67.800,00
			INFRAESTRUTURA DE BACKUP EM FITA ? HPE STOREEVER MSL3040 TAPE LIBRARY	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	415.000,00	0	41,50
			SWITCH CORE - 10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS - PARTNUMBER: SFP-10G-SR-S=	28/12/2020	28/06/2023		0519/2020	3.545,00	19	67.355,00
			Total de 3000002539							
SISTENGE	49329618000199	3000002054	DATA CENTER MODULAR SEGURO OUTDOOR (DCMS-O)	13/08/2018	13/08/2023	Pregao Presencial	0387/2018	900.000,00	1	900.000,00
			GERADOR A GAS NATURAL COM CAPACIDADE DE 100KVA	13/08/2018	13/08/2023	Pregao Presencial	0387/2018	180.000,00	2	360.000,00
			Total de 3000002054							
COMPUSHOP	00761147000102	3000002521	ADAPTADOR USB PARA NOTEBOOK 2 EM 1 - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023		0686/2019	635,00	3	1.905,00
			KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023		0686/2019	170,00	39	6.630,00
			MONITOR - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023		0686/2019	990,00	39	38.610,00
			NOTEBOOK - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023		0686/2019	9.750,00	54	526.500,00
			NOTEBOOK 2 EM 1 - MEMDSC.000590	25/11/2020	25/11/2023		0686/2019	15.450,00	3	46.350,00
Total de 3000002521										619.995,00

Linhas 1 - 207 (Todas as Linhas)